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Campionat de Catalunya de MX

MOTOCROS

Catal

Campionat de Catalunya MX-Grans

MX-125 - MX-Sots18
Cursal

Cursa started at 11:17:13

Olvan 0,000 km

30/03/2025 11:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(374) RIBALAZARO, OLEGUER 1 2:05.344 +1.906 11:21:26.991
(121) GARDOY COBERO, GORKA 1 1:59.173 +2.247 11:21:11.899 2 2:03.633 +0.195 11:23:30.624
1 2122 112114.748 2 1:57.714 +0.788 11:23:09.613 3 2:03.529 +0.091 11:25:34.153
2 11:23:11.363 3 1:57.934 +1.008 11:25:07.547 4 2:03.732 +0.294 11:27:37.885
3 +0.713 11:25:08.691 4 11:27:04 473 5 2:04.319 +0.881 11:29:42.204
4 +0.253 11:27:05.559 5 2:18.454 +21528 11:29:22.927 6 11:31:45.642
5 +1.810 11:29:03.984 6 1:58.593 +1.667 11:31:21.520 7 2:04.034 +0.596 11:33:49.676
6 +1770 11:31:02.369 7 1:59.830 +2.904 11:33:21.350 8 2:03.736 +0.298 11:35:53.412
7 +1513 11:33:00.497 8 2:00.006 +3.080 11:35:221.356 9 2:04.017 +0.579 11:37:57.429
8 +2.040 11:34:59.152 9 1:57.945 +1.019 11:37:19.301 10 2:04.311 +0.873 11:40:01.740
9 +1.686 11:36:57.453 10 2:00.446 +3.520 11:39:19.747 11 2:07.154 +3.716 11:42:08.8%4
10 2734 11:38:56.802 1 2:01.774 +4.848 11:41:21.521
11 +6.031 11:40:59.448 (37) HILL CANTADOR, JAN
(19) SOLER MIER, JORDI 1 2:04.225 +1.075 11:21:28.700
(306)ALBA EXTREMO, JORDI 2:01.402 +1.436 11:21:18.075 2 11:23:31.850
7 201855 7608 2127315 2 2:00.145 +0.179 11:23:18.220 3 2:04.719 +1.569 11:25:36.569
2 2:00.549 +3.302 11:23:27.864 3 2:00.291 +0.325 11:25118 511 4 2:04.203 +1.053 11:27:40.772
3 1:57.823 +0576 11:25:25.687 4 2:00.078 +0.112 11:27:18.589 5 2:04.036 +0.886 11:29:44.808
4 1:57.247 11:27:22.934 5 2:01.060 +1.094 11:29:19.649 6 2:03.724 +0.574 11:31:48.532
5 1:58.305 +1.058 11:29:21.239 6 1:59.966 11:31:19.615 7 2:03.361 +0.211 11:33:51.893
6 1:59.299 +2.052 11:31:20 538 7 2:01.028 +1.062 11:33:20.643 8 2:05.298 +2.148 11:35:57.191
7 2:00.299 +3.052 11:33:20.837 8 2:04.027 +4.061 11:35:24.670 9 2:03.294 +0.144 11:38.00.485
8 1:58.295 +1.048 11:35:19.132 9 2:00.123 +0.157 11:37:24.793 10 2:06.315 +3.165 11:40:06.800
9 1:57.494 +0.247 11:37:16.626 10 2:01.167 +1.201 11:39:25.960 1 2:07.995 +4.845 11:42:14.795
10 1:57.346 +0.099 11:39:13.972 1 2:02.691 +2.725 11:41:28.651
11 1:58.525 +1.278 11:41:12.497 (34) TARRATS FIGA, NIL
(211) VILARNAU SILLERO, JORDI 1 2:04.104 +0.723 11:2125.328
(311) ARFELIS NAVARRO, DIDAC 1 2:01.916 +1.951 11:21:21.703 2 2:03.822 +0.441 11:23:29.150
1 1:59.667 70101 1:2113.977 2 2:00.218 +0.253 11:23:21.921 3 2:03.745 +0.364 11:25:32.895
2 2:00.903 +1.337 11:23:14.880 3 11:2521.886 4 11:27:36.276
3 m 11:25:14.446 4 2:01.443 +1.478 11:27:23.329 5 2:03.675 +0.294 11:29:39.951
4 2:00.459 +0.893 11:27:14.905 5 2:02.636 +2.671 11:29:25.965 6 2:04.327 +0.946 11:31:44.278
5 2:00.552 +0.986 11:29:15.457 6 2:01.233 +1.268 11:31:27.198 7 2:05.006 +1.625 11:33:49.284
6 1:59.995 +0.429 11:31:15.452 7 2:00.530 +0.565 11:33:27.728 8 2:06.931 +3.550 11:35556.215
7 1:50.766 +0.200 11:33:15.218 8 2:01.205 +1.240 11:3528.933 9 2:08.898 +6.517 11:38:05.113
8 2:00.467 +0.901 11:35:15.685 9 2:00.156 +0.191 11:37:29.089 10 2:07.795 +4.414 11:40:12.908
9 2:00.211 +0.645 11:3715.89 10 2:01.637 +1.672 11:39:30.726 1 2:08.159 +4.778 11:42:21.067
10 1:50.769 +0.203 11:39:15.665 " 2:01.119 1154 11:41:31.845
1" 2:01.898 +2.332 11:41:17 563 (9) MARTINEZ GONZALEZ, JAUME
(322) PALLARES MURISCOT, NIL 1 2:05.303 +1.984 11:21:36.480
(394) LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 1 2:03.847 +4.056 11:21:25.939 2 2:03.500 +0.181 11:23:39.980
7 2:01.299 T3.360 12124189 2 2:03.568 +3.777 11:23:29.507 3 2:04.510 +1.191 11:25:44.490
2 1:58.950 +1.020 11:23:23.139 3 2:00.585 +0.794 11:25:30.092 4 2:03.484 +0.165 11:27:47.974
3 1:50.422 +1.492 11:25:22 561 4 2:00.026 +0.235 11:27:30.118 5 2:03.595 +0.276 11:29:51.569
4 1:50.738 +1.808 11:27:22.299 5 2:00.521 +0.730 11:29:30.639 6 2:03.787 +0.468 11:31:55.356
5 1:58.711 +0.781 11:29:21.010 6 1:50.791 11:31:30.430 7 2:05.186 +1.867 11:34:00.542
6 1:50.019 +1.089 11:31:20.029 7 1:59.909 *0118  11:33:30.339 8 +0.731 11:36:04.592
7 1:58.704 +0.774 11:3318.733 8 2:01.223 +1.432 11:35:31.562 9 11:38:07.911
8 2:01.611 +3.681 11:35:20.344 9 2:00.102 +0.311 11:37:31.664 10 +2.505 11:40:13.735
9 1:57.930 1:3718.274 10 2:00.523 +0.732 11:39:32.187 1 +4.841 11:42:21.895
10 1:59.337 +1.407 11:39:17 611 " 2:00615 +0.824 11:41:32.802
1 2:00.224 +2.204 11:41:17.835 (50) GORGORI CURULL, JOAN
(208) QUEROL ALCANIZ, IZAN w 11:21:35.652
(90) PONS PEREZ, BIEL 2:04.777 +5.434 11:21:27.795 2 2:06.916 +1.672 11:23:42.568
1 2:00.544 +1475 11:21:15.679 2 2:03.640 +4.306 11:23:31.444 3 2:05.797 +0.553 11:25:48.365
Py +0.865 11:2315.613 3 2:03.372 +4.029 11:25:34.816 4 2:06.010 +0.766 11:27:54 375
3 11:25:14 682 4 2:02.122 +2.779 11:27:36.938 5 2:06.253 +1.009 11:30:00.628
4 2:00.559 +1.490 11:27:15.241 5 1:59.508 +0.163 11:20:36.4¢ 6 2:06.309 +1.065 11:32:06.937
5 2:01.518 +2.449 11:29:16.759 6 11:31:35.787 7 2:06.285 +1.041 1:34:13.222
6 2:00.815 +1.746 1:31:17 574 7 1:50.876 +0.533 11:33:35.663 8 2:05.296 +0.052 11:36:18.518
7 1:59.241 +0.172 11:33:16.815 8 2:01.246 +1.903 11:35:36.909 9 2:05.709 +0.465 11:38:24.227
8 1:59.309 +0.330 11:35:16.214 9 2:01.218 +1.875 11:37:38.127 10 2:07.077 +1.833 11:40:31.304
9 2:00.098 +1.029 11:3716.312 10 2:00.945 +1.602 11:39:39.072 1 2:11.122 +5.878 11:42:42.426
10 2:02.625 +3.556 11:39:18.937 " 2:04.932 +5.589  11:41:44.004
11 1:59.885 +0.816 11:41:18.822 (725) ALBELO NUNEZ, AXEL
(12) PEREZ GIMENEZ, NIL 1 2:10.842 +5.351 11:21:44.738
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Tem\

federacio catalana
de motociclisme

Campionat de Catalunya de MX IﬁQTOCROS

t de Catal

Campionat de Catalunya MX-Grans

MX-125 - MX-Sots18
Cursal

Cursa started at 11:17:13

Olvan 0,000 km
30/03/2025 11:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
2 2:06.186 +0.695 11:23:50.924 7 11:33:46.148
3 11:25:56.415 8 +1.671 11:35:49.331
4 2:06.012 +0.521 11:2802.427 9 2:03.018 +1.506 11:37:52.349
5 2:05.805 +0.314 11:30:08.232
6 2:06.229 +0.738 11:32:14.461
7 2:09.686 +4.195 11:34:24.147
8 2:06.021 +0.530 11:36:30.168
9 2:10.559 +5.068 11:38:40.727
0 2:08.884 +3.393 11:40:49.611
1 2:18.065 +12574 11:43.07.676
(87) FABREGA DUARRI, ALEIX
1 2:13.666 +3.146 11:21:43.860
2 2:11.301 +0.781 11:23:55.161
3 2:13.741 +3.221 11:26:08.902
4 11:28:19.422
5 2:12.246 +1.726 11:30:31.668
6 2:12.342 +1.822 11:32:44.010
7 2:12.135 +1.615 11:34:56.145
8 2:14.917 +4.397 11:37:11.062
9 2:21.046 +10.526 11:39:32.108
10 2:16.868 +6.348 11:41:48.976
(106) QUEROL ALCARIZ, ZOE
BN 2:11544 | T1:21:44 527
2 2:12.036 +0.492 11:23:56.563
3 2:13.670 +2.126 11:26:10.233
4 2:12.076 +0.532 11:28:22.309
5 2:13.414 +1.870 11:30:35.723
6 2:12.444 +0.900 11:32:48.167
7 2:14.276 +2732 11:35:02.443
8 2:15.143 +3.599 11:37:17.586
9 2:18.195 +6.651 11:39:35.781
10 2:19.101 +7.557 11:41:54 882
(269) BERNAL LUQUE, IRUNE
1 2:17.190 +2.29 T1:21:54.802
2 2:15.594 +0.700 11:24:10.39%
3 2:16.692 +1.798 11:26:27.088
4 2:15.823 +0.929 11:28:42.911
5 2:15.104 +0.210 11:30:58.015
6 2:15.271 +0.377 11:33:13.286
7 2:20.325 +5.431 11:35:33.611
8 2:14.894 11:37:48.505
9 2:19.558 +4.664 11:40.08.063
10 2:20.127 +5.233 11:42:28.190
(937) MARQUES TRIGUEROS, TOMAS
1 2:14.474 +1.860 11:21:49.638
2 2:21.677 +9.063 11:24:11.315
3 +2.561 11:26:26.490
4 11:28:39.104
5 2:16.331 +3.717 11:30:55.435
6 2:18.506 +5.892 11:33:13.941
7 2:17.829 +5215 11:35:31.770
8 2:17.816 +5.202 11:37:49.586
9 2:40.364 +27.750 11:40:29.950
10 2:25.986 +13372 11:42:55.936
(222) ZAMORANO ZAERA, JOEL
2:03.024 +1512 T1:2129.653
2 2:02.988 +1.476 11:23:32.641
3 2:02.736 +1.224 11:25:35.377
4 2:01.842 +0.330 11:27:37.219
5 2:03.364 +1.852 11:29:40.583
6 2:04.053 +2.541 11:31:44.636
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